

## Request for Proposal: Contracted Janitorial Services

## RFP# 22-018

**Communication: Q/A** 

Question 1: Will you be able to provide more details about this contract in order

to bid accurately?

Response: All details regarding the bid are detailed in the solicitation

documents. Please be more specific.

Question 2: There is a Proposal Bond submission requirement for the stated solicitation but there are no details. Would appreciate if you could send the details.

Response: For clarification the bond type is a Fidelity bond equally to 1-3% of the bond's full coverage amount covers policy holders for loses incurred due to fraudulent acts, not covered by general liability insurance.

Question 3: I would like to request an electronic copy of the specifications, or any other documents associated with this project:

Response: You may access the solicitation documents, including this document on

at: <a href="https://www.bidnetdirect.com/georgia/cityoffairburn;">https://www.fairburn.com.</a>